
12/07/2022 13:56 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1033316&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANINDEUA/PA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2022 (SRP) 
 

Às 13:54 horas do dia 12 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2022, referente ao
Processo nº 2640/2022, o pregoeiro, Sr(a) DIMITRY CHAVES NEGRAO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.227.712,7200
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELPARA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.036.738,7000 .

Itens do grupo:

 3 - Mochila

 4 - Mochila

 5 - Mochila

Item: 3 - Grupo 2
Descrição: Mochila
Descrição Complementar: Mochila Material: Nylon , Cor: Preta , Aplicação: Transporte Equipamentos ,
Características Adicionais: Zíper, 1 Alça Mão, 2 Alças Costa , Tipo Alça: 2 Alças Mão,2 Alças Costas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.496 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 44,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELPARA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 39,7000 e a quantidade de 9.496
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2022
13:54:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELPARA COMERCIAL LTDA,
CNPJ/CPF:05.903.157/0001-40, Melhor lance : R$ 39,7000

Item: 4 - Grupo 2
Descrição: Mochila
Descrição Complementar: Mochila Material: Nylon , Tipo Alça: 2 Alças Mão,2 Alças Costas , Aplicação: Transporte
Equipamentos , Cor: Preta , Características Adicionais: Zíper, 1 Alça Mão, 2 Alças Costa
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18.195 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 53,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELPARA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 50,0000 e a quantidade de 18.195
Unidade .



12/07/2022 13:56 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1033316&acao=A&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2022
13:54:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELPARA COMERCIAL LTDA,
CNPJ/CPF:05.903.157/0001-40, Melhor lance : R$ 50,0000

Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Mochila
Descrição Complementar: Mochila Material: Nylon , Tipo Alça: 2 Alças Mão,2 Alças Costas , Aplicação: Transporte
Equipamentos , Cor: Preta , Características Adicionais: Zíper, 1 Alça Mão, 2 Alças Costa
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.605 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 65,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELPARA COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 59,5000 e a quantidade de 12.605
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2022
13:54:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELPARA COMERCIAL LTDA,
CNPJ/CPF:05.903.157/0001-40, Melhor lance : R$ 59,5000

Fim do documento


		2022-07-19T11:29:23-0300
	DIMITRY CHAVES NEGRAO




